
   

 

 

 

 

 

 

 

1 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI 

FORESTALI  DI TREVISO 

DELIBERA N. 01/2024  del 27.01.2025 

In data 27 gennaio 2025, alle ore 13:30, su convocazione del Presidente (Protocollo n. 021 del 
22/01/2025) si è riunito, in modalità online, il Consiglio dell’Ordine Provinciale di Treviso. 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Trevisin Renzo  Presidente  X  

Calliman Alessandro Vice-presidente X  

Ballarin Andrea Segretario X  

Calzavara Dino Tesoriere  X  

Barp Anna Consigliere  X  

di Thiene Giulia Consigliere X  

Renaldin Francesco Consigliere X  

Dotto Gianni Consigliere X  

Genovese Davide Consigliere X  

Verificato il numero legale dal Presidente, si è discusso sul punto all’Ordine del giorno N. 3,  
 

IL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DI TREVISO 

Premesso che 

- Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 
1976, del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 
8 luglio 2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al 
Regolamento CONAF 2/2013; 

- Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 
Regolamento sopra citati; 

- Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 
- Vista la L. 190/2012 recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”; 

- Vista la delibera ANAC n. n. 1064 del 13/11/2019; 

- Vista la delibera ANAC n. 777 del 24/11/2021; 

- Considerato che con propria deliberazione N. 02 del 27/01/2023 è stato approvato il 

Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e Trasparenza – 

triennio2023/2025, redatto in conformità al P.N.A. 2022-2024; 

Odg N. 3 “Conferma PTCPT 2023-2025. 



   

 

 

 

 

 

 

 

2 
 

- considerato che nel corso dell’anno 2024 non si sono verificati fatti corruttivi o ipotesi 

di significative disfunzioni amministrative,  

 
Sentita 

la relazione del responsabile della trasparenza ed anticorruzione, dott. Gianni Dotto, a seguito 

della discussione sull’argomento il Presidente pone alla votazione la proposta, con il seguente 

esito: 

il Consiglio con voti favorevoli unanimi dei presenti 

DELIBERA 
 

− di prendere atto della relazione redatta dal R.P.C.T. per l’anno 2024; 

− di confermare, per l’anno 2025, il PTPCT già adottato con delibera N. 02 del 

27/01/2023 del Consiglio dell’Ordine; 

− di dare mandato alla Segreteria di Odaf Treviso di procedere alla pubblicazione della 

relazione redatta dal R.P.C.T. per l’anno 2024 e del presente atto sul sito dell’ordine in 

amministrazione trasparente.  

 

Letto, firmato e sottoscritto. 

        

f.to Il Presidente dell’Ordine     f.to il Segretario dell’Ordine 

Dott. Forestale Renzo Trevisin               Dott. Forestale Andrea Ballarin 

    

                                                                                                                          

 

 


